
KRETSMÄSTERSKAP MILITÄR SNABBMATCH

 Kristianstads Pistolklubb

16-09-10

10 sek 8 sek 6 sek

Plats Namn Klass Klubb 1 2 3 4  1 2 3 4 1 2 3 4 Total sär X

1 Mats Friberg C3 Ljungbyhed 49 47 48 47 191 49 49 48 49 195 46 44 45 46 181 567 17 Guld

2 Johan Andersson C2 Klippan 50 47 47 50 194 48 46 48 46 188 49 46 44 45 184 566 11 Silver

3 Mikael Sällström C3 Klippan 49 48 47 49 193 45 46 47 47 185 48 47 45 44 184 562 12 Brons

4 Elias Wetterlöf C2 Vinslöv 45 47 50 46 188 47 47 48 47 189 44 49 43 48 184 561 10

5 Fredrik Ohlsson C2 Hässleholm 46 50 48 48 192 46 49 48 44 187 48 45 46 43 182 561 10

6 Jörgen Malmberg C2 Kristianstad 45 47 50 47 189 36 47 47 47 177 49 48 50 47 194 560 12

7 Jörgen Ingeman C3 Ramsjö 44 47 45 47 183 47 46 47 48 188 47 44 45 46 182 553 9

8 Mikael Fält C3 Hässleholm 43 45 46 47 181 48 46 47 46 187 47 46 44 47 184 552 10

9 Stefan Backman C3 Klippan 47 48 45 46 186 46 47 43 46 182 41 47 43 46 177 545 9

10 Thorsten Eskilsson C3 Kristianstad 46 44 46 44 180 43 44 45 47 179 49 46 44 43 182 541 8

11 Tommy Hansen C3 Klippan 44 45 46 47 182 44 41 47 48 180 47 44 42 44 177 539 9

12 Micke Owesson C2 Kristianstad 43 45 46 46 180 39 47 45 46 177 44 44 48 43 179 536 10

13 Stefan Månsson C3 Örkelljunga 44 40 45 46 175 47 46 47 44 184 49 47 43 37 176 535 8

14 Per-Anders Svensson C2 Vinslöv 45 47 44 44 180 44 41 45 46 176 44 45 43 46 178 534 7

15 Patrik Gustavsson C2 Ljungbyhed 44 44 47 41 176 46 43 44 43 176 46 48 46 42 182 534 5

16 Per Olsson C3 Kristianstad 43 46 48 44 181 43 45 49 47 184 42 39 38 45 164 529 9

17 Tony Lundberg C1 Klippan 46 46 48 46 186 42 45 47 47 181 38 40 44 40 162 529 7

18 Krister Svensson C2 Ängelholm 45 41 47 42 175 46 46 44 43 179 43 46 38 46 173 527 3

19 Jimmy Fondell C1 Kristianstad 50 41 44 35 170 46 41 46 44 177 46 45 43 44 178 525 4

20 Pierre Sandström C2 Hässleholm 47 41 41 44 173 42 43 45 42 172 45 45 43 46 179 524 5

21 Göran Persson C2 Hässleholm 40 36 47 47 170 45 43 42 41 171 46 38 47 44 175 516 2

22 Donald Nicklasson C2 Ramsjö 45 40 40 43 168 42 43 47 45 177 38 43 46 40 167 512 3

23 Ianric Ivarsson C2 Ängelholm 41 45 46 43 175 44 47 46 48 185 32 43 33 42 150 510 6

24 Joakim Petersson C1 Klippan 38 40 40 45 163 34 42 49 45 170 44 39 42 47 172 505 9

25 Roger Nilsonius C2 Vinslöv 39 44 44 42 169 39 47 44 45 175 32 44 42 43 161 505 3

26 Rikard Johansson C2 Kristianstad 44 46 33 47 170 43 42 49 46 180 29 40 42 42 153 503 4

27 Fredrik Lundberg C1 Klippan 45 42 41 42 170 37 41 41 42 161 38 42 42 41 163 494 4



28 Jonas Fröier C2 Hässleholm 40 47 41 45 173 43 41 43 45 172 27 40 41 41 149 494 4

29 Johannes Hall C1 Kristianstad 39 45 37 47 168 42 44 38 40 164 40 45 30 44 159 491 3

30 Lasse Amnestål C2 Klippan 46 43 45 33 167 38 42 43 44 167 40 39 43 34 156 490 2

31 Henrik Larsson C2 Lönsboda 41 37 38 45 161 46 39 43 46 174 44 39 39 33 155 490 2

32 Martin Qvist C1 Ängelholm 38 43 44 46 171 41 37 39 45 162 42 37 37 36 152 485 1

33 Tommy Andersén C2 Klippan 44 40 41 40 165 44 44 41 42 171 31 34 41 42 148 484 2

34 Mikael Huldtén C1 Ängelholm 48 45 44 37 174 41 37 40 38 156 31 39 42 41 153 483 4

35 Mikael Persson C1 Kristianstad 42 39 44 43 168 34 44 44 32 154 39 44 20 39 142 464 4

36 Lars Gustavsson C2 Ljungbyhed 44 38 43 34 159 31 37 36 48 152 34 37 30 38 139 450 1

37 Jan Gustavsson C2 Ljungbyhed 29 36 40 42 147 45 31 40 34 150 43 40 35 27 145 442 1

38 Daniel Dahl C1 Kristianstad 31 40 42 43 156 37 41 43 40 161 29 26 38 30 123 440 4

39 Peter Bondesson C1 Lönsboda 28 43 37 42 150 30 33 39 40 142 35 35 27 35 132 424 3

40 Anders Linderoth C1 Lönsboda 46 30 36 39 151 31 39 26 42 138 30 33 31 33 127 416 3

41 Michael Lindelöf C3 Ramsjö 40 40 40 42 162 43 44 41 0 128 0 0 0 0 0 290

1 Thette Holmberg D2 Kristianstad 38 43 39 47 167 44 42 46 42 174 42 44 43 47 176 517 2 Guld

2 Malin Fröier D2 Hässleholm 48 39 48 47 182 44 43 43 44 174 34 34 44 44 156 512 7 Silver

3 Elinor Johansson D3 Ramsjö 40 46 44 44 174 42 43 47 42 174 36 40 42 35 153 501 6 Brons

4 Eva Berndtson D3 Kristianstad 44 48 30 40 162 47 46 45 44 182 39 30 42 39 150 494 9

5 Barbro Arvidsson D2 Kristianstad 42 42 45 37 166 44 41 45 38 168 39 36 36 45 156 490 2

6 Jeanette Bertilsson D2 Kristianstad 37 40 46 33 156 33 45 45 42 165 31 41 39 40 151 472 4

1 Sami Nilsonius J Vinslöv 45 44 44 43 176 44 45 47 45 181 43 47 46 46 182 539 9 Guld

2 Linda Andersson J Vinslöv 44 45 44 43 176 47 46 44 42 179 46 44 39 48 177 532 47 3 Silver

3 Oscar Svensson J Vinslöv 45 46 44 46 181 39 43 47 39 168 46 44 46 47 183 532 35 1

4 Emelie Fält J Hässleholm 42 45 43 46 176 42 41 42 40 165 35 36 42 40 153 494 2

1 Kaj Ekberg Vä Ljungbyhed 48 43 48 47 186 49 47 46 45 187 44 46 46 44 180 553 11 Guld

2 Arthur Hentze VÄ Lönsboda 45 44 46 46 181 48 46 45 43 182 41 39 46 46 172 535 7

3 Bengt Nordgren Vä Hässleholm 38 42 42 48 170 43 42 46 40 171 42 42 45 39 168 509 3



LAG 

1 Klippan 562 Mikael Sällström 566 Johan Andersson 539 Tommy Hansen 1667 Guld

2 Ljungbyhed 534 Patrik Gustavsson 553 Kaj Ekberg 567 Mats Friberg 1654 Silver

3 Kristianstad lag 2 541 Thorsten Eskilsson 536 Micke Owesson 560 Jörgen Malmberg 1637 Brons

4 Vinslöv 561 Elias Wetterlöf 534 Per-Anders Svensson 539 Sami Nilsonius 1634

5 Hässleholm lag 1 561 Fredrik Ohlsson 552 Mikael Fält 494 Emelie Fält 1607

6 Hässleholm lag 2 494 Jonas Fröjer 512 Malin Fröier 524 Pierre Sandström 1530

7 Kristianstad lag 1 494 Eva Berndtson 517 Thette Holmberg 490 Barbro Arvidsson 1501

8 Lönsboda 416 Anders Linderoth 490 Henrik Larsson 535 Arthur Hentze 1441



 Kristianstads Pistolklubb

16-09-10

10 sek 8 sek 6 sek

Plats Namn Klass Klubb 1 2 3 4  1 2 3 4 1 2 3 4 Total X

1 Tony Lundberg C1 Klippan 46 46 48 46 186 42 45 47 47 181 38 40 44 40 162 529 7 120:-

2 Jimmy Fondell C1 Kristianstad 50 41 44 35 170 46 41 46 44 177 46 45 43 44 178 525 4 60:-

3 Joakim Petersson C1 Klippan 38 40 40 45 163 34 42 49 45 170 44 39 42 47 172 505 9 40:-

4 Fredrik Lundberg C1 Klippan 45 42 41 42 170 37 41 41 42 161 38 42 42 41 163 494 4  

5 Johannes Hall C1 Kristianstad 39 45 37 47 168 42 44 38 40 164 40 45 30 44 159 491 3  

6 Martin Qvist C1 Ängelholm 38 43 44 46 171 41 37 39 45 162 42 37 37 36 152 485 1

7 Mikael Huldtén C1 Ängelholm 48 45 44 37 174 41 37 40 38 156 31 39 42 41 153 483 4

8 Mikael Persson C1 Kristianstad 42 39 44 43 168 34 44 44 32 154 39 44 20 39 142 464 4

9 Daniel Dahl C1 Kristianstad 31 40 42 43 156 37 41 43 40 161 29 26 38 30 123 440 4

10 Peter Bondesson C1 Lönsboda 28 43 37 42 150 30 33 39 40 142 35 35 27 35 132 424 3

11 Anders Linderoth C1 Lönsboda 46 30 36 39 151 31 39 26 42 138 30 33 31 33 127 416 3

1 Anders Hansson C2 Lund 48 46 46 48 188 48 49 48 50 195 47 45 47 48 187 570 18 S 180:-

2 Johan Andersson C2 Klippan 50 47 47 50 194 48 46 48 46 188 49 46 44 45 184 566 11 S 140:-

3 Elias Wetterlöf C2 Vinslöv 45 47 50 46 188 47 47 48 47 189 44 49 43 48 184 561 10 S 80:-

4 Fredrik Ohlsson C2 Hässleholm 46 50 48 48 192 46 49 48 44 187 48 45 46 43 182 561 10 S 60:-

5 Jörgen Malmberg C2 Kristianstad 45 47 50 47 189 36 47 47 47 177 49 48 50 47 194 560 12 S 40:-

6 Patrick Larsson C2 Lund 45 45 44 47 181 42 48 48 46 184 45 46 47 45 183 548 5 B 20:-

7 Magnus Olstenius C2 Eslöv 49 44 46 47 186 44 47 47 46 184 46 46 47 35 174 544 9 B 20:-

8 Peter Persson C2 Eslöv 44 49 46 49 188 43 48 42 47 180 44 45 43 43 175 543 7 B

9 Gabor Buzsaky C2 Sjöormen 43 48 46 46 183 46 48 44 45 183 39 44 41 47 171 537 8 B

10 Micke Owesson C2 Kristianstad 43 45 46 46 180 39 47 45 46 177 44 44 48 43 179 536 10 B

11 Per-Anders Svensson C2 Vinslöv 45 47 44 44 180 44 41 45 46 176 44 45 43 46 178 534 7

12 Patrik Gustavsson C2 Ljungbyhed 44 44 47 41 176 46 43 44 43 176 46 48 46 42 182 534 5

13 Jonas Ramberg C2 Lund 43 44 47 42 176 47 42 42 44 175 39 49 47 46 181 532 11

14 Krister Svensson C2 Ängelholm 45 41 47 42 175 46 46 44 43 179 43 46 38 46 173 527 3

15 Pierre Sandström C2 Hässleholm 47 41 41 44 173 42 43 45 42 172 45 45 43 46 179 524 5

16 Göran Persson C2 Hässleholm 40 36 47 47 170 45 43 42 41 171 46 38 47 44 175 516 2



17 Håkan Pagels C2 Eslöv 42 47 42 43 174 33 44 34 44 155 45 47 47 45 184 513 4

18 Donald Nicklasson C2 Ramsjö 45 40 40 43 168 42 43 47 45 177 38 43 46 40 167 512 3

19 Ianric Ivarsson C2 Ängelholm 41 45 46 43 175 44 47 46 48 185 32 43 33 42 150 510 6

20 Roger Nilsonius C2 Vinslöv 39 44 44 42 169 39 47 44 45 175 32 44 42 43 161 505 3

21 Rikard Johansson C2 Kristianstad 44 46 33 47 170 43 42 49 46 180 29 40 42 42 153 503 4

22 Jonas Fröier C2 Hässleholm 40 47 41 45 173 43 41 43 45 172 27 40 41 41 149 494 4

23 Lasse Amnestål C2 Klippan 46 43 45 33 167 38 42 43 44 167 40 39 43 34 156 490 2

24 Henrik Larsson C2 Lönsboda 41 37 38 45 161 46 39 43 46 174 44 39 39 33 155 490 2

25 Tommy Andersén C2 Klippan 44 40 41 40 165 44 44 41 42 171 31 34 41 42 148 484 2

26 Lars Gustavsson C2 Ljungbyhed 44 38 43 34 159 31 37 36 48 152 34 37 30 38 139 450 1

27 Jan Gustavsson C2 Ljungbyhed 29 36 40 42 147 45 31 40 34 150 43 40 35 27 145 442 1

1 Mats Friberg C3 Ljungbyhed 49 47 48 47 191 49 49 48 49 195 46 44 45 46 181 567 17 S 120:-

2 Mikael Sällström C3 Klippan 49 48 47 49 193 45 46 47 47 185 48 47 45 44 184 562 12 S 60:-

3 Ivan Slabiak C3 Ekeby Billeholm PSK 46 46 49 48 189 42 48 50 47 187 46 43 45 46 180 556 11 B 40:-

4 Jörgen Ingeman C3 Ramsjö 44 47 45 47 183 47 46 47 48 188 47 44 45 46 182 553 9 B

5 Mikael Fält C3 Hässleholm 43 45 46 47 181 48 46 47 46 187 47 46 44 47 184 552 10 B

6 Stefan Backman C3 Klippan 47 48 45 46 186 46 47 43 46 182 41 47 43 46 177 545 9 B

7 Thorsten Eskilsson C3 Kristianstad 46 44 46 44 180 43 44 45 47 179 49 46 44 43 182 541 8 B

8 Tommy Hansen C3 Klippan 44 45 46 47 182 44 41 47 48 180 47 44 42 44 177 539 9 B

9 Stefan Månsson C3 Örkelljunga 44 40 45 46 175 47 46 47 44 184 49 47 43 37 176 535 8 B

10 Per Olsson C3 Kristianstad 43 46 48 44 181 43 45 49 47 184 42 39 38 45 164 529 9

11 Michael Lindelöf C3 Ramsjö 40 40 40 42 162 43 44 41 0 128 0 0 0 0 0 290

1 Thette Holmberg D2 Kristianstad 38 43 39 47 167 44 42 46 42 174 42 44 43 47 176 517 2 60:-

2 Malin Fröier D2 Hässleholm 48 39 48 47 182 44 43 43 44 174 34 34 44 44 156 512 7 20:-

3 Barbro Arvidsson D2 Kristianstad 42 42 45 37 166 44 41 45 38 168 39 36 36 45 156 490 2

4 Jeanette Bertilsson D2 Kristianstad 37 40 46 33 156 33 45 45 42 165 31 41 39 40 151 472 4

1 Elinor Johansson D3 Ramsjö 40 46 44 44 174 42 43 47 42 174 36 40 42 35 153 501 6 40:-

2 Eva Berndtson D3 Kristianstad 44 48 30 40 162 47 46 45 44 182 39 30 42 39 150 494 9

1 Sami Nilsonius J Vinslöv 45 44 44 43 176 44 45 47 45 181 43 47 46 46 182 539 9 B 60:-



2 Linda Andersson J Vinslöv 44 45 44 43 176 47 46 44 42 179 46 44 39 48 177 532 3 40:-

3 Oscar Svensson J Vinslöv 45 46 44 46 181 39 43 47 39 168 46 44 46 47 183 532 1  

4 Hanna Larsson J Lund 46 37 38 46 167 43 45 41 37 166 38 44 40 43 165 498 1

5 Emelie Fält J Hässleholm 42 45 43 46 176 42 41 42 40 165 35 36 42 40 153 494 2

1 Kaj Ekberg Vä Ljungbyhed 48 43 48 47 186 49 47 46 45 187 44 46 46 44 180 553 11 B 40:-

2 Arthur Hentze VÄ Lönsboda 45 44 46 46 181 48 46 45 43 182 41 39 46 46 172 535 7 B 20:-

3 Bengt Nordgren Vä Hässleholm 38 42 42 48 170 43 42 46 40 171 42 42 45 39 168 509 3

1 Anders Linderoth R1 Lönsboda 21 21 29 26 97 37 29 35 41 142 11 11 31 30 83 322 2 40:-

2 Peter Bondesson R1 Lönsboda 35 25 38 15 113 35 8 38 22 103 25 13 34 20 92 308 4

1 Rikard Johansson R2 Kristianstad 45 47 47 48 187 44 42 42 46 174 41 34 43 43 161 522 9 B 60:-

2 Krister Svensson R2 Ängelholm 44 43 48 49 184 48 42 45 42 177 43 43 41 32 159 520 8 B 20:-

3 Gabor Buzsaky R2 Sjöormen 39 46 45 42 172 47 33 45 42 167 40 32 42 42 156 495 3

4 Ianric Ivarsson R2 Ängelholm 39 37 22 38 136 30 36 36 37 139 36 36 22 30 124 399

1 Mikael Huldtén A1 Ängelholm 41 33 48 43 165 36 34 41 42 153 36 26 40 31 133 451 3 B 60:-

2 Johannes Hall A1 Kristianstad 38 41 24 45 148 32 36 38 43 149 20 27 34 21 102 399 1 20:-

3 Mikael Huldtén A1 Ängelholm 42 27 40 15 124 23 42 16 34 115 31 34 25 23 113 352 2

4 Mikael Persson A1 Kristianstad 35 45 31 23 134 12 32 29 26 99 14 11 23 8 56 289

1 Rikard Johansson A2 Kristianstad 45 47 46 40 178 38 46 42 40 166 37 45 27 38 147 491 3 S 80:-

2 Jonas Fröier A2 Hässleholm 40 38 43 46 167 42 43 36 42 163 33 45 41 36 155 485 2 B 40:-

3 Henrik Larsson A2 Lönsboda 37 40 42 29 148 36 35 41 45 157 33 36 23 33 125 430 5

4 Ianric Ivarsson A2 Ängelholm 37 43 21 18 119 43 37 40 42 162 38 30 23 46 137 418 6

5 Pierre Sandström A2 Hässleholm 25 25 40 35 125 37 41 37 31 146 34 32 32 22 120 391 1

6 Jeanette Bertilsson A2 Kristianstad 14 0 26 34 74 34 12 29 25 100 23 5 13 33 74 248

 

1 Ivan Slabiak A3 Billesholm Ekeby 26 49 36 41 152 34 44 38 39 155 25 40 46 48 159 466 7 B 40:-

2 Arthur Hentze A3 Lönsboda 38 0 42 39 119 22 35 20 29 106 22 24 14 22 82 307 5

1 Tony Lundberg B1 Klippan 45 43 45 41 174 48 46 44 46 184 43 42 36 45 166 524 11 B 20:-



 

1 Patrick Larssn B2 Lund 41 44 44 46 175 46 44 45 41 176 47 40 32 47 166 517 4 40:-

2 Lasse Amnestål B2 Klippan 42 44 43 45 174 44 49 45 42 180 47 39 38 34 158 512 7 20:-

3 Jonas Ramberg B2 Lund 42 41 42 39 164 49 43 38 44 174 36 46 39 37 158 496 1

1 Eva Berndtson B3 Kristianstad 46 37 39 41 163 40 42 45 37 164 18 42 37 35 132 459 3 20:-

Resultat: Barbro Arvidsson

Kontrollant: Mikael Fält

KRISTIANSTADS PISTOLKLUBB TACKAR ALLA SKYTTAR OCH FUNKTIONÄRER FÖR VISAT INTRESSE.


